parco nazionale*

deiraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D66|90M del A3{40dauA

OGGETTO COMPENSO AL COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI
IMPEGNO DI SPESA — LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. IQ ZQQ - UPB M )
del Bilancio di Previsione 2011.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 1.898,36 UPB1.1.1.1. Cap. 1030 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n. dell'anno 2011

assunto con O deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ uPB Cap. Esercizio 2011
in base allimpegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




parco nazionale*

d¢ergltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e della Finanze n. 0041078 del
21/03/2011 di nomina del dott. Fabio DIOMEDE quale Componente del Collegio dei
Revisori dei Conti dell’Ente; :

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 19/2006 del 27/06/2006 relativa
alla determinazione dei compensi spettanti al Presidente, al Vice Presidente, ai
Componenti della Giunta Esecutiva, ai Componenti del Consiglio Direttivo e al
Collegio dei Revisori dei Conti e successiva n. 23/2006 del 03/10/2006 di conferma
della citata deliberazione n. 19/2006.

RILEVATO che con la succitata deliberazione & stato determinato il compenso
mensile per i Componenti del Collegio dei Revisori dei Conti in € 405,63;

VISTO il decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78 convertito in legge del 29 luglio 2010,
n. 122 all'art.6 “Riduzione dei costi degli apparati amministrativi” , comma 3 dispone
che “Dal 1° gennaio 2011 scatta una riduzione del 10% di indennita, compensi,
gettoni e retribuzioni, comunque, denominate, corrisposte da Pubbliche
‘amministrazioni, incluse le Autorita indipendenti(anche collegio revisori) ai
componenti di organi di indirizzo, direzione e controllo, consigli di amministrazione e

organi collegiali vari e ai titolari di incarichi di qualsiasi tipo.”

CONSIDERATO che il dott. Fabio DIOMEDE in data 30/09/2011 prot. 3689 ha
presentato la fattura n. 13/2011 del 21/09/2011 dell’ammontare complessivo lordo di
€ 1.898,36 relativa ai compensi dovuti dal 21/03/2011 al 21/08/2011;

VISTO che occorre procedere all'impegno alla liquidazione e pagamento della su
citata fattura;

PRESO ATTO che & presente nel bilancio di previsione 2011 il Cap. 1030 “Compensi
ai Componenti il Collegio dei Revisori dei Conti”, appartenente all'U.P.B. 1.1.1.1
“Uscite per gli Organi dell’'Ente”, che presenta la necessaria copertura finanziaria della
spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente che agli articoli 30 e
32 disciplina Iimpegno e la liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale~

dergltamurgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.898,36 sul Cap. 1030 “Compensi ai Componenti il
Collegio dei Revisori dei Conti” del Bilancio di previsione 2011 U.P.B. 1.1.1.1 -
Impegno definitivo n. /2011, relativa al compenso del dott. Fabio DIOMEDE
Componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente a far data dal 21/03/2011 al
21/08/2011.

DI LIQUIDARE E PAGARE al dott. Fabio DIOMEDE la fattura n. 13/2011 del
21/09/2011 dell'ammontare complessivo lordo di € 1.898,36, relativa ai compensi
dovuti quale componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Ente dal 21/03/2011
al 21/08/2011, con bonifico bancario su BNL ¢/c n. 37580 IBAN:
IT04W0100504000000000037580. ;

Lﬁstruttore@@m(ggkd'ﬁa ;Lo

Dott. Maria Rosaria Savino

Il Responsabile del Servizim&@& &m&k&

Dott. Maria Rosaria Savino

-
i

IL DIRETTORE F.F. f'fg'

Rabio Modesti




parco nazionale®

delrgqltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,

L'incaricato

Registrato impegno di spesa n*;z’{ al capitolo |0é9 del bilancio di previsione anno

ZO[l__ gestione residui/competenza.
Gravina, /ZiZEQ[ZOﬁ

4
-7
7
Emesso mandato di pagamento n. 6%_ in data /{?/ f@/ Al sul capitolo
[ 050 del bilancio di previsione anno /éf ( gestione residti/competenza.

| Gravina, Z‘F// O/ﬁﬁ




